
ZARZĄDZENIE NR 196/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 195/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 05 października 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 195/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 05 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555C653F-2EC3-4334-9B40-0148C0BBB371. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 5 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 42 880,00 47 700,00 90 580,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 355,00 47 700,00 88 055,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 355,00 47 700,00 88 055,00 

    40 355,00 47 700,00 88 055,00 
758   Różne rozliczenia 13 712 444,09 231 155,66 13 943 599,75 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 654 107,00 180 357,30 2 834 464,30 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 654 107,00 180 357,30 2 834 464,30 

   Nagroda specjalna z okazji 250.rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej 0,00 180 357,30 180 357,30 

 75816  Wpływy do rozliczenia 490 150,91 50 798,36 540 949,27 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 490 150,91 50 798,36 540 949,27 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 490 150,91 50 798,36 540 949,27 
855   Rodzina 3 058 911,56 4 124,00 3 063 035,56 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 984 663,00 4 124,00 2 988 787,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 970 047,00 4 124,00 2 974 171,00 

    2 970 047,00 4 124,00 2 974 171,00 
Razem: 47 100 176,85 282 979,66 47 383 156,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555C653F-2EC3-4334-9B40-0148C0BBB371. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 5 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 14 516 679,87 0,00 14 516 679,87 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 691 071,76 0,00 3 691 071,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 526,00 526,00 
   Transport na wybory- Referat ogólny 0,00 526,00 526,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 91,00 91,00 
   Transport na wybory- Referat ogólny 0,00 91,00 91,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00 
   Transport na wybory- Referat ogólny 0,00 13,00 13,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 954 971,76 -630,00 2 954 341,76 
   Referat Gospodarki Komunalnej 2 954 971,76 -630,00 2 954 341,76 

750   Administracja publiczna 13 220 711,67 34,36 13 220 746,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 645 867,01 34,36 11 645 901,37 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 867,65 34,36 1 902,01 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  585,38 34,36 619,74 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 42 880,00 47 700,00 90 580,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 355,00 47 700,00 88 055,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 47 700,00 47 700,00 
    0,00 47 700,00 47 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 779,60 22 779,60 
    20 000,00 2 779,60 22 779,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 355,00 -2 779,60 17 575,40 
    20 355,00 -2 779,60 17 575,40 

801   Oświata i wychowanie 5 733 471,85 32 302,80 5 765 774,65 
 80104  Przedszkola  4 308 783,65 32 302,80 4 341 086,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555C653F-2EC3-4334-9B40-0148C0BBB371. Podpisany Strona 1



  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 32 302,80 32 302,80 

   Nagroda specjalna z okazji 250.rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej- dotacje dla niepubl. przedszkoli 0,00 32 302,80 32 302,80 

852   Pomoc społeczna 547 572,65 50 764,00 598 336,65 
 85295  Pozostała działalność 536 153,00 50 764,00 586 917,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 436 153,00 50 764,00 486 917,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 436 153,00 50 764,00 486 917,00 

Razem: 67 798 675,77 130 801,16 67 929 476,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555C653F-2EC3-4334-9B40-0148C0BBB371. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 196/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 5 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

600   Transport i łączność 14 516 679,87 0,00 14 516 679,87 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 691 071,76 0,00 3 691 071,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 954 341,76 0,00 2 954 341,76 
   Referat Gospodarki Komunalnej 2 954 341,76 -2 339,00 2 952 002,76 
   Transport na wybory- Referat ogólny 0,00 2 339,00 2 339,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 90 580,00 0,00 90 580,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 055,00 0,00 88 055,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 850,00 15 850,00 
    0,00 15 850,00 15 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 905,16 2 905,16 
    0,00 2 905,16 2 905,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 274,44 274,44 
    0,00 274,44 274,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 779,60 -19 029,60 3 750,00 
    22 779,60 -19 029,60 3 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 977 687,86 0,00 1 977 687,86 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 378 276,86 0,00 1 378 276,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 332,78 0,00 259 332,78 

   Doposażenie zaplecza kuchennego KGW Rzgów – zakup 
zamrażarki (Rzgów II) Referat Inwestycji 6 637,40 -6 637,40 0,00 

   Doposażenie zaplecza kuchennego KGW Rzgów – zakup 
zamrażarki (Rzgów II)- RRiWS 0,00 6 637,40 6 637,40 

Razem: 67 929 476,93 0,00 67 929 476,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555C653F-2EC3-4334-9B40-0148C0BBB371. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


